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Net Insight erhåller sin första beställning från mediaoperatören Teracom 
 
2008-07-04 
 
Stockholm –  Net Insight, en ledande leverantör av effektiva optiska transportlösningar för 
media-, TV- och IP-nät, har slutit ett ramavtal med Teracom, Sveriges första medieoperatör, 
avseende leverans av Nimbra-utrustning för  transport av mediatjänster i Sverige. 
 
Teracom äger och driver ett omfattande nät för kommunikationstjänster inom radio, tv och bredband. 
Denna första beställning avser utbyggnad av ett kontributionsnät som sammankopplar Teracoms nät i 
Stockholm, Göteborg och Malmö. 
 
Nätet är byggt för samtidig transport av okomprimerad och komprimerad video (HD-SDI, SD-SDI och ASI) 
och baserat på Net Insights Nimbra 680 och dess åtta-portars accessmodul, vilken gör det möjligt att erbjuda 
en mängd olika kombinationer av videoformat i en och samma enhet. 
 
Nimbra-enheterna erbjuder en effektiv transport av video och garanterar fullständig tjänstekvalitet (100% 
QoS), även vid maximalt utnyttjande av bandbredden. Utrustningen levereras under det tredje kvartalet 2008. 
 
“Inom Teracom finns väl beprövade lösningar för att med hög säkerhet och utan avbrott leverera många 
slags medietjänster,” säger Magnus Sjöberg, Manager Network Design på Teracom. “Vårt nya Nimbra-
baserade nätverk kommer att utöka kapaciteten och säkerställa konkurrenskraften i vårt tv- och 
radioförbindelsenät.” 
 
”Vi är mycket nöjda med att Teracom väljer att samarbeta med oss för sin tillväxt,” säger Fredrik Trägårdh, 
VD på Net Insight. ”Vår Nimbra-plattform är marknadens mest effektiva och flexibla kontribution- och 
distributionslösning och återigen blir vi valda för att transportera våra kunders affärskritiska tjänster.” 
 
 
För mer information, kontakta: 
Fredrik Trägårdh, VD på Net Insight AB, +46 8 685 04 69,  fredrik.tragardh@netinsight.net 
 
Om Net Insight 
Net Insight erbjuder världens mest effektiva och skalbara optiska transportlösning för medianät, digitalt marksänd 
TV, mobil-TV-nät och IPTV/kabelTVnät. 
 
Net Insights produkter garanterar fullständig tjänstekvalitet (100% QoS) och tre gånger mer effektivt utnyttjande av 
bandbredden i konvergerade transportnät. Net Insights plattform Nimbra

TM
 levererar video, tal och data med 50 

procent lägre driftskostnader och ökar kundens konkurrenskraft för existerande och nya intäktsgenererande TV- 
och videotjänster. 
 
Med Net Insights produkter levererar våra kunder publika mediatjänster till mer än 100 miljoner människor i mer än 
25 länder. Net Insight är noterat på Stockholmsbörsen.  
För mer information, se www.netinsight.net  
 

Om Teracom 
Teracom är Sveriges första medieoperatör. Koncernen består av moderbolaget Teracom och dotterbolaget Boxer 
TV-Access. Vi erbjuder tjänster inom radio, tv, bredband, digital kundkommunikation, samt inplaceringar och 
service i vår rikstäckande infrastruktur. Via Boxer erbjuder vi hushåll betal-tv-tjänster, vilka distribueras i Teracoms 
nät. Koncernen omsätter ca 3,3 miljarder kronor och har omkring 650 anställda. 
För mer information, se www.teracom.se  
 


